様式第６号（第１２条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

田布施町長　東　 浩　二　様

申請者の住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで公告のありました次の工事に係る条件付一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	工　事　名

１．添付書類
（１）　同種・類似工事の施工実績調書
（２）　配置予定技術者届
（３）　総合評定値通知書の写し
（４）　建設業許可通知書の写し
（５）　その他必要な書類

様式第８号（第１２条関係）

類似工事の施工実績調書

申請者の住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

	工事名

	発注者名

	工事場所

	工　　期
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	契約金額

	工事の種類

	規模・寸法
構造形式等
	受注形態　　□　単体　　　□　共同企業体（出資比率　　　％）

注 １　この調書は、国又は地方公共団体発注の公共工事の施工実績を記載すること。
２　施工場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。
３　受注形態は、該当しないものを抹消すること。
４　工事の種類は、公告の施工実績に係る要件に必要な建設業法上の建設工事の種類を記載すること。
５　公告において明示した類似工事の施工実績について、的確に判断できる具体的項目を記載すること。
６　当該工事に係る建設工事施工実績証明書又は施工実績を証明できるもの（請負契約書の写し及び当該工事の受注形態、構造形式等が判断できる資料）を添付すること。ただし、「CORINS」に登録し、その内容が確実に判断できる場合は竣工登録工事カルテの受領書の写し及び工事カルテを提出することで替えることができる。）

様式第１０号（第１２条関係）

配置予定技術者届

申請者の住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

	配置予定の主任
（監理）技術者・氏名
	（ふりがな）
氏　　名

年　　　月　　　日生（満　　　歳）

	資格・免許名称
	　　資格・免許の種類
	監理技術者の資格

	名　称

登録番号

取得年月日

	交付番号

取得年月日

	工
事
経
験
の
内
容
	工　　事　　名
	（工事番号）

	発　　注　　者

	施　工　場　所

	契　約　金　額

	工　　　　　期
	年　　　月　　　日　～　 　年　　　月　　　日

	従　事　職　名

	（工事内容）

（１）建設工事に係る資格免許証の写しを添付すること。
（２）入札の申込のあった日以前に３箇月以上の雇用関係があること。